臺北市政府都市發展局 函

地址：11008 臺北市信義區市府路1號南
區1樓

承辦人：秦裕琪
電話：1999(其他縣請撥02-27208889)轉
8517
傳真：02-2759-5769
電子信箱：bm1900@mail.taipei.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年5月27日
發文字號：北市都授建字第1093173397號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一ATTCH1

主旨：函轉本府公告「臺北市各醫療（事）機構因應嚴重特殊
傳染性肺炎（COVID-19）疫情處理不明原因發燒病人
等應變作業搭建臨時建築物簡化許可程序」一案，請查
照轉知貴會會員。

說明：
一、依本府109年5月11日府都建字第1093167497號公告辦
理。

二、本案納入本局109年臺北市建管法規彙編第027號彙編歸
類第ㄧ組編號第018號。

三、網路網址：https://dba.gov.taipei/。

正本：臺北市政府衛生局、臺北市建築師公會、臺北市不動產開發商業同業公會
副本：

正本

1090002948

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁